
TARIFS 2021/2022:

Cotisation annuelle pour 30 mn de cours instrumental + 1 heure de formation musicale + 1
atelier d'orchestre au choix

                 

Enfant Adulte

Communes adhérentes
          -Aubignan/Beaumes de
           Venise
          -Gigondas  

372 € (soit 124€/trim)

408 € (soit 136 €/trim)

435 € (soit 145€/trim)

471 € (soit 157/trim)

Autres communes 462 € (soit 154 €/trim) 525 € (soit 175 €/trim)

Carte d'adhésion obligatoire + 40 € par famille + 40 € par famille

Les tarifs sont minorés pour le 2ème membre de la même famille de 20% : enfant adhérent 297 € - 
adulte adhérent 348 € / enfant non adhérent 369 € - adulte non adhérent 420 €

Les tarifs sont minorés pour le 3ème membre de la même famille de 30% : enfant adhérent 260 € 
adulte adhérent 304 € / enfant non adhérent 323 € adulte non adhérent 367 €

Attention : dans le cas d'une famille parent/enfant le tarif réduit s'applique au tarif enfant

Classe découverte et éveil musical : 

*Communes adhérentes : 150 €/an      ( Gigondas 160 €/an )
            *Communes non adhérentes : 180 €/an
A cela se rajoute la carte d'adhésion obligatoire de 40 €/ famille

Orchestre d’harmonie, orchestre junior, classe des musiques actuelles et atelier vocal :

Cotisation annuelle pour les élèves extérieurs à l'école de musique : 100 € carte d'adhésion incluse

Tarifs pour plusieurs membres d'une même famille : 2 pers: 160 € - 3 personnes : 213 €
                                                                                     4 personnes: 265 €

JeChach


